
Results

Результати по классам

№ Shooter Division Time
1 Лукаш Максим FA-3G 150,20
2 Тарас Юрій FA-3G 167,92
3 Полікарчук Павло FA-3G 207,57
4 Кісельов Руслан FA-3G 301,37
1 Замерець Олександр P-3G 135,75
2 Збаранський Владислав P-3G 137,95
3 Нагiрняк Юрiй P-3G 143,65
4 Лялюк Володимир P-3G 152,21
5 Нагорний Віктор P-3G 168,66
6 Охріменко Андрій P-3G 177,39
7 Хилько Руслан P-3G 193,48
8 Шульга Сергей P-3G 201,78
9 Шапран Максим P-3G 237,99

10 Хилько Ірина P-3G 258,29
11 Лебедєв Андрій P-3G 298,08

1 Ковальчук Андрій UA-IrM 173,23
2 Зінченко Олександр UA-IrM 191,05
3 Лапутько Сергій UA-IrM 208,59
4 Трач Віктор UA-IrM 221,46
5 Шаповал Олександр UA-IrM 255,18
6 Захарчук Андрій UA-IrM 344,14
1 Ярина Дмитро UA-IrSt 176,30
2 Ушатий Юрій UA-IrSt 185,16
3 Коваленко Антон UA-IrSt 204,36
4 Стратон Дмитрий UA-IrSt 237,00
1 Романчук Максим UN-3G 131,69
2 Шевченко Сергій UN-3G 133,32
3 Мікуліч Микола UN-3G 140,57
4 Лебединец Владислав UN-3G 141,16
5 Єрещенко Віталій UN-3G 144,05
6 Кононенко Віктор UN-3G 182,29
7 Джулай Дмитро UN-3G 194,46
8 Мошихіна Ксенія UN-3G 207,59
9 Зданевич Віктор UN-3G 242,82

10 Полторацький Ігор UN-3G 257,85



Absolute

Результати абсолютні

№ Shooter Division Time
1 Романчук Максим UN-3G 131,69
2 Шевченко Сергій UN-3G 133,32
3 Замерець Олександр P-3G 135,75
4 Збаранський Владислав P-3G 137,95
5 Мікуліч Микола UN-3G 140,57
6 Лебединец Владислав UN-3G 141,16
7 Нагiрняк Юрiй P-3G 143,65
8 Єрещенко Віталій UN-3G 144,05
9 Лукаш Максим FA-3G 150,20

10 Лялюк Володимир P-3G 152,21
11 Тарас Юрій FA-3G 167,92
12 Нагорний Віктор P-3G 168,66
13 Ковальчук Андрій UA-IrM 173,23
14 Ярина Дмитро UA-IrSt 176,30
15 Охріменко Андрій P-3G 177,39
16 Кононенко Віктор UN-3G 182,29
17 Ушатий Юрій UA-IrSt 185,16
18 Зінченко Олександр UA-IrM 191,05
19 Хилько Руслан P-3G 193,48
20 Джулай Дмитро UN-3G 194,46
21 Шульга Сергей P-3G 201,78
22 Коваленко Антон UA-IrSt 204,36
23 Полікарчук Павло FA-3G 207,57
24 Мошихіна Ксенія UN-3G 207,59
25 Лапутько Сергій UA-IrM 208,59
26 Трач Віктор UA-IrM 221,46
27 Стратон Дмитрий UA-IrSt 237,00
28 Шапран Максим P-3G 237,99
29 Зданевич Віктор UN-3G 242,82
30 Шаповал Олександр UA-IrM 255,18
31 Полторацький Ігор UN-3G 257,85
32 Хилько Ірина P-3G 258,29
33 Лебедєв Андрій P-3G 298,08
34 Кісельов Руслан FA-3G 301,37
35 Захарчук Андрій UA-IrM 344,14



06-14

Сторінка 3

06-14 Finale-4

1 Лукаш Максим FA-3G 29,54
2 Тарас Юрій FA-3G 39,70
3 Полікарчук Павло FA-3G 46,10
4 Кісельов Руслан FA-3G 49,75
1 Нагiрняк Юрiй P-3G 27,99
2 Лялюк Володимир P-3G 29,77
3 Збаранський Владислав P-3G 30,35
4 Нагорний Віктор P-3G 31,20
5 Замерець Олександр P-3G 31,57
6 Охріменко Андрій P-3G 39,28
7 Лебедєв Андрій P-3G 46,71
8 Хилько Руслан P-3G 46,87
9 Шульга Сергей P-3G 48,98

10 Шапран Максим P-3G 52,57
11 Хилько Ірина P-3G 82,09

1 Ковальчук Андрій UA-IrM 33,89
2 Лапутько Сергій UA-IrM 44,59
3 Трач Віктор UA-IrM 46,38
4 Шаповал Олександр UA-IrM 47,82
5 Зінченко Олександр UA-IrM 52,90
6 Захарчук Андрій UA-IrM 85,28
1 Ушатий Юрій UA-IrSt 38,15
2 Ярина Дмитро UA-IrSt 39,91
3 Коваленко Антон UA-IrSt 44,69
4 Стратон Дмитрий UA-IrSt 52,97
1 Шевченко Сергій UN-3G 25,60
2 Лебединец Владислав UN-3G 25,81
3 Романчук Максим UN-3G 27,29
4 Єрещенко Віталій UN-3G 28,57
5 Мікуліч Микола UN-3G 30,33
6 Кононенко Віктор UN-3G 37,83
7 Джулай Дмитро UN-3G 40,57
8 Мошихіна Ксенія UN-3G 44,05
9 Полторацький Ігор UN-3G 51,88

10 Зданевич Віктор UN-3G 62,23

абсолют
1 Шевченко Сергій UN-3G 25,60
2 Лебединец Владислав UN-3G 25,81
3 Романчук Максим UN-3G 27,29
4 Нагiрняк Юрiй P-3G 27,99
5 Єрещенко Віталій UN-3G 28,57
6 Лукаш Максим FA-3G 29,54
7 Лялюк Володимир P-3G 29,77
8 Мікуліч Микола UN-3G 30,33
9 Збаранський Владислав P-3G 30,35
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10 Нагорний Віктор P-3G 31,20
11 Замерець Олександр P-3G 31,57
12 Ковальчук Андрій UA-IrM 33,89
13 Кононенко Віктор UN-3G 37,83
14 Ушатий Юрій UA-IrSt 38,15
15 Охріменко Андрій P-3G 39,28
16 Тарас Юрій FA-3G 39,70
17 Ярина Дмитро UA-IrSt 39,91
18 Джулай Дмитро UN-3G 40,57
19 Мошихіна Ксенія UN-3G 44,05
20 Лапутько Сергій UA-IrM 44,59
21 Коваленко Антон UA-IrSt 44,69
22 Полікарчук Павло FA-3G 46,10
23 Трач Віктор UA-IrM 46,38
24 Лебедєв Андрій P-3G 46,71
25 Хилько Руслан P-3G 46,87
26 Шаповал Олександр UA-IrM 47,82
27 Шульга Сергей P-3G 48,98
28 Кісельов Руслан FA-3G 49,75
29 Полторацький Ігор UN-3G 51,88
30 Шапран Максим P-3G 52,57
31 Зінченко Олександр UA-IrM 52,90
32 Стратон Дмитрий UA-IrSt 52,97
33 Зданевич Віктор UN-3G 62,23
34 Хилько Ірина P-3G 82,09
35 Захарчук Андрій UA-IrM 85,28
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44-17 Flying By-2

1 Тарас Юрій FA-3G 15,88
2 Лукаш Максим FA-3G 17,53
3 Полікарчук Павло FA-3G 18,59
4 Кісельов Руслан FA-3G 60,53
1 Збаранський Владислав P-3G 15,19
2 Замерець Олександр P-3G 15,38
3 Лялюк Володимир P-3G 16,78
4 Нагiрняк Юрiй P-3G 17,59
5 Шульга Сергей P-3G 19,40
6 Хилько Ірина P-3G 20,50
7 Нагорний Віктор P-3G 21,10
8 Хилько Руслан P-3G 22,25
9 Лебедєв Андрій P-3G 27,32

10 Охріменко Андрій P-3G 37,27
11 Шапран Максим P-3G 40,78

1 Ковальчук Андрій UA-IrM 18,68
2 Зінченко Олександр UA-IrM 18,98
3 Лапутько Сергій UA-IrM 19,16
4 Трач Віктор UA-IrM 25,25
5 Шаповал Олександр UA-IrM 30,18
6 Захарчук Андрій UA-IrM 35,37
1 Ушатий Юрій UA-IrSt 20,15
2 Ярина Дмитро UA-IrSt 22,38
3 Коваленко Антон UA-IrSt 23,23
4 Стратон Дмитрий UA-IrSt 48,51
1 Романчук Максим UN-3G 14,35
2 Мікуліч Микола UN-3G 16,37
3 Шевченко Сергій UN-3G 17,67
4 Мошихіна Ксенія UN-3G 22,17
5 Зданевич Віктор UN-3G 22,65
6 Єрещенко Віталій UN-3G 23,14
7 Кононенко Віктор UN-3G 24,00
8 Лебединец Владислав UN-3G 26,06
9 Джулай Дмитро UN-3G 32,01

10 Полторацький Ігор UN-3G 39,73

абсолют
1 Романчук Максим UN-3G 14,35
2 Збаранський Владислав P-3G 15,19
3 Замерець Олександр P-3G 15,38
4 Тарас Юрій FA-3G 15,88
5 Мікуліч Микола UN-3G 16,37
6 Лялюк Володимир P-3G 16,78
7 Лукаш Максим FA-3G 17,53
8 Нагiрняк Юрiй P-3G 17,59
9 Шевченко Сергій UN-3G 17,67
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10 Полікарчук Павло FA-3G 18,59
11 Ковальчук Андрій UA-IrM 18,68
12 Зінченко Олександр UA-IrM 18,98
13 Лапутько Сергій UA-IrM 19,16
14 Шульга Сергей P-3G 19,40
15 Ушатий Юрій UA-IrSt 20,15
16 Хилько Ірина P-3G 20,50
17 Нагорний Віктор P-3G 21,10
18 Мошихіна Ксенія UN-3G 22,17
19 Хилько Руслан P-3G 22,25
20 Ярина Дмитро UA-IrSt 22,38
21 Зданевич Віктор UN-3G 22,65
22 Єрещенко Віталій UN-3G 23,14
23 Коваленко Антон UA-IrSt 23,23
24 Кононенко Віктор UN-3G 24,00
25 Трач Віктор UA-IrM 25,25
26 Лебединец Владислав UN-3G 26,06
27 Лебедєв Андрій P-3G 27,32
28 Шаповал Олександр UA-IrM 30,18
29 Джулай Дмитро UN-3G 32,01
30 Захарчук Андрій UA-IrM 35,37
31 Охріменко Андрій P-3G 37,27
32 Полторацький Ігор UN-3G 39,73
33 Шапран Максим P-3G 40,78
34 Стратон Дмитрий UA-IrSt 48,51
35 Кісельов Руслан FA-3G 60,53
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45-17 Flying By-3

1 Лукаш Максим FA-3G 18,36
2 Полікарчук Павло FA-3G 19,80
3 Тарас Юрій FA-3G 27,51
4 Кісельов Руслан FA-3G 32,31
1 Збаранський Владислав P-3G 15,64
2 Охріменко Андрій P-3G 16,43
3 Нагорний Віктор P-3G 16,59
4 Замерець Олександр P-3G 17,45
5 Лялюк Володимир P-3G 17,97
6 Нагiрняк Юрiй P-3G 18,40
7 Хилько Руслан P-3G 18,41
8 Хилько Ірина P-3G 27,50
9 Лебедєв Андрій P-3G 27,87

10 Шапран Максим P-3G 30,63
11 Шульга Сергей P-3G 31,41

1 Ковальчук Андрій UA-IrM 19,34
2 Лапутько Сергій UA-IrM 23,26
3 Трач Віктор UA-IrM 23,32
4 Зінченко Олександр UA-IrM 26,72
5 Захарчук Андрій UA-IrM 33,26
6 Шаповал Олександр UA-IrM 47,77
1 Ярина Дмитро UA-IrSt 15,35
2 Стратон Дмитрий UA-IrSt 19,72
3 Ушатий Юрій UA-IrSt 22,12
4 Коваленко Антон UA-IrSt 22,58
1 Єрещенко Віталій UN-3G 13,91
2 Шевченко Сергій UN-3G 15,43
3 Лебединец Владислав UN-3G 16,57
4 Мікуліч Микола UN-3G 17,16
5 Джулай Дмитро UN-3G 19,18
6 Романчук Максим UN-3G 20,24
7 Зданевич Віктор UN-3G 20,91
8 Полторацький Ігор UN-3G 26,08
9 Кононенко Віктор UN-3G 27,19

10 Мошихіна Ксенія UN-3G 33,78

абсолют
1 Єрещенко Віталій UN-3G 13,91
2 Ярина Дмитро UA-IrSt 15,35
3 Шевченко Сергій UN-3G 15,43
4 Збаранський Владислав P-3G 15,64
5 Охріменко Андрій P-3G 16,43
6 Лебединец Владислав UN-3G 16,57
7 Нагорний Віктор P-3G 16,59
8 Мікуліч Микола UN-3G 17,16
9 Замерець Олександр P-3G 17,45
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10 Лялюк Володимир P-3G 17,97
11 Лукаш Максим FA-3G 18,36
12 Нагiрняк Юрiй P-3G 18,40
13 Хилько Руслан P-3G 18,41
14 Джулай Дмитро UN-3G 19,18
15 Ковальчук Андрій UA-IrM 19,34
16 Стратон Дмитрий UA-IrSt 19,72
17 Полікарчук Павло FA-3G 19,80
18 Романчук Максим UN-3G 20,24
19 Зданевич Віктор UN-3G 20,91
20 Ушатий Юрій UA-IrSt 22,12
21 Коваленко Антон UA-IrSt 22,58
22 Лапутько Сергій UA-IrM 23,26
23 Трач Віктор UA-IrM 23,32
24 Полторацький Ігор UN-3G 26,08
25 Зінченко Олександр UA-IrM 26,72
26 Кононенко Віктор UN-3G 27,19
27 Хилько Ірина P-3G 27,50
28 Тарас Юрій FA-3G 27,51
29 Лебедєв Андрій P-3G 27,87
30 Шапран Максим P-3G 30,63
31 Шульга Сергей P-3G 31,41
32 Кісельов Руслан FA-3G 32,31
33 Захарчук Андрій UA-IrM 33,26
34 Мошихіна Ксенія UN-3G 33,78
35 Шаповал Олександр UA-IrM 47,77
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02-14 Around the Horn

1 Тарас Юрій FA-3G 38,42
2 Лукаш Максим FA-3G 39,38
3 Полікарчук Павло FA-3G 44,58
4 Кісельов Руслан FA-3G 86,45
1 Замерець Олександр P-3G 32,15
2 Збаранський Владислав P-3G 34,02
3 Нагiрняк Юрiй P-3G 38,19
4 Нагорний Віктор P-3G 38,97
5 Лялюк Володимир P-3G 41,52
6 Охріменко Андрій P-3G 41,90
7 Шульга Сергей P-3G 46,87
8 Шапран Максим P-3G 51,79
9 Хилько Руслан P-3G 51,80

10 Хилько Ірина P-3G 55,20
11 Лебедєв Андрій P-3G 94,27

1 Зінченко Олександр UA-IrM 38,98
2 Шаповал Олександр UA-IrM 54,75
3 Лапутько Сергій UA-IrM 55,82
4 Ковальчук Андрій UA-IrM 57,44
5 Трач Віктор UA-IrM 72,53
6 Захарчук Андрій UA-IrM 99,10
1 Ярина Дмитро UA-IrSt 50,13
2 Ушатий Юрій UA-IrSt 50,36
3 Стратон Дмитрий UA-IrSt 56,16
4 Коваленко Антон UA-IrSt 60,37
1 Лебединец Владислав UN-3G 27,81
2 Мікуліч Микола UN-3G 30,05
3 Романчук Максим UN-3G 31,88
4 Шевченко Сергій UN-3G 32,11
5 Єрещенко Віталій UN-3G 36,75
6 Кононенко Віктор UN-3G 40,07
7 Джулай Дмитро UN-3G 41,32
8 Мошихіна Ксенія UN-3G 48,61
9 Полторацький Ігор UN-3G 64,47

10 Зданевич Віктор UN-3G 73,50

абсолют
1 Лебединец Владислав UN-3G 27,81
2 Мікуліч Микола UN-3G 30,05
3 Романчук Максим UN-3G 31,88
4 Шевченко Сергій UN-3G 32,11
5 Замерець Олександр P-3G 32,15
6 Збаранський Владислав P-3G 34,02
7 Єрещенко Віталій UN-3G 36,75
8 Нагiрняк Юрiй P-3G 38,19
9 Тарас Юрій FA-3G 38,42
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10 Нагорний Віктор P-3G 38,97
11 Зінченко Олександр UA-IrM 38,98
12 Лукаш Максим FA-3G 39,38
13 Кононенко Віктор UN-3G 40,07
14 Джулай Дмитро UN-3G 41,32
15 Лялюк Володимир P-3G 41,52
16 Охріменко Андрій P-3G 41,90
17 Полікарчук Павло FA-3G 44,58
18 Шульга Сергей P-3G 46,87
19 Мошихіна Ксенія UN-3G 48,61
20 Ярина Дмитро UA-IrSt 50,13
21 Ушатий Юрій UA-IrSt 50,36
22 Шапран Максим P-3G 51,79
23 Хилько Руслан P-3G 51,80
24 Шаповал Олександр UA-IrM 54,75
25 Хилько Ірина P-3G 55,20
26 Лапутько Сергій UA-IrM 55,82
27 Стратон Дмитрий UA-IrSt 56,16
28 Ковальчук Андрій UA-IrM 57,44
29 Коваленко Антон UA-IrSt 60,37
30 Полторацький Ігор UN-3G 64,47
31 Трач Віктор UA-IrM 72,53
32 Зданевич Віктор UN-3G 73,50
33 Кісельов Руслан FA-3G 86,45
34 Лебедєв Андрій P-3G 94,27
35 Захарчук Андрій UA-IrM 99,10
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01-14 Long Run-2

1 Лукаш Максим FA-3G 45,39
2 Тарас Юрій FA-3G 46,41
3 Кісельов Руслан FA-3G 72,33
4 Полікарчук Павло FA-3G 78,50
1 Замерець Олександр P-3G 39,20
2 Нагiрняк Юрiй P-3G 41,48
3 Охріменко Андрій P-3G 42,51
4 Збаранський Владислав P-3G 42,75
5 Лялюк Володимир P-3G 46,17
6 Хилько Руслан P-3G 54,15
7 Шульга Сергей P-3G 55,12
8 Нагорний Віктор P-3G 60,80
9 Шапран Максим P-3G 62,22

10 Хилько Ірина P-3G 73,00
11 Лебедєв Андрій P-3G 101,91

1 Ковальчук Андрій UA-IrM 43,88
2 Зінченко Олександр UA-IrM 53,47
3 Трач Віктор UA-IrM 53,98
4 Лапутько Сергій UA-IrM 65,76
5 Шаповал Олександр UA-IrM 74,66
6 Захарчук Андрій UA-IrM 91,13
1 Ярина Дмитро UA-IrSt 48,53
2 Коваленко Антон UA-IrSt 53,49
3 Ушатий Юрій UA-IrSt 54,38
4 Стратон Дмитрий UA-IrSt 59,64
1 Романчук Максим UN-3G 37,93
2 Єрещенко Віталій UN-3G 41,68
3 Шевченко Сергій UN-3G 42,51
4 Лебединец Владислав UN-3G 44,91
5 Мікуліч Микола UN-3G 46,66
6 Кононенко Віктор UN-3G 53,20
7 Мошихіна Ксенія UN-3G 58,98
8 Джулай Дмитро UN-3G 61,38
9 Зданевич Віктор UN-3G 63,53

10 Полторацький Ігор UN-3G 75,69

абсолют
1 Романчук Максим UN-3G 37,93
2 Замерець Олександр P-3G 39,20
3 Нагiрняк Юрiй P-3G 41,48
4 Єрещенко Віталій UN-3G 41,68
5 Охріменко Андрій P-3G 42,51
6 Шевченко Сергій UN-3G 42,51
7 Збаранський Владислав P-3G 42,75
8 Ковальчук Андрій UA-IrM 43,88
9 Лебединец Владислав UN-3G 44,91
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10 Лукаш Максим FA-3G 45,39
11 Лялюк Володимир P-3G 46,17
12 Тарас Юрій FA-3G 46,41
13 Мікуліч Микола UN-3G 46,66
14 Ярина Дмитро UA-IrSt 48,53
15 Кононенко Віктор UN-3G 53,20
16 Зінченко Олександр UA-IrM 53,47
17 Коваленко Антон UA-IrSt 53,49
18 Трач Віктор UA-IrM 53,98
19 Хилько Руслан P-3G 54,15
20 Ушатий Юрій UA-IrSt 54,38
21 Шульга Сергей P-3G 55,12
22 Мошихіна Ксенія UN-3G 58,98
23 Стратон Дмитрий UA-IrSt 59,64
24 Нагорний Віктор P-3G 60,80
25 Джулай Дмитро UN-3G 61,38
26 Шапран Максим P-3G 62,22
27 Зданевич Віктор UN-3G 63,53
28 Лапутько Сергій UA-IrM 65,76
29 Кісельов Руслан FA-3G 72,33
30 Хилько Ірина P-3G 73,00
31 Шаповал Олександр UA-IrM 74,66
32 Полторацький Ігор UN-3G 75,69
33 Полікарчук Павло FA-3G 78,50
34 Захарчук Андрій UA-IrM 91,13
35 Лебедєв Андрій P-3G 101,91
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